
 Tootsi sügisduatlon - A.Käärti mälestusvõistlus – DLA 2022 2.etapp – Multisport Baltic Cup 3.etapp
(Pärnumaa, Tootsi 01.10.2022.a.)

I.DISTANTS
0,8 km ratast + 0,4 km jooksu + 0,4 km ratast (Ametimeeste võistlus)

NR. NIMI KLUBI

MARTIN MÄERAND VENTILATSIOONIMEES

MARIKA VALTER Pärnu LV Paikuse OV juht

ENN KÜBAR President

CRISTIAN TRIFILIO Presidendi turvamees

II.DISTANTS
0,4 km ratast + 0,4 km jooksu + 0,4 km ratast

NR. NIMI KLUBI RATAS KOHT Jooks+ Ratas JOOKS KOHT RATAS KOHT KOKKU KOHT VK VK-koht PUNKTID

71 OSKAR RAUK 01:00 1 02:47 01:47 1 01:18 1 04:05 1 P6 1 50

75 SIMONA TILK 01:04 2 02:55 01:51 2 01:43 4 04:38 2 T7 1 50

91 REMY TOOM 01:09 3 03:13 02:04 3 01:27 2 04:40 3 P5 1 50

90 KENDRA TOOM 01:11 4 03:21 02:10 4 01:31 3 04:52 4 T5 1 50

99 LOVIISE KÜBAR 01:51 5 04:25 02:34 5 02:19 5 06:44 5 T4 1 50

97 HATSO MÄE 02:00 7 04:37 02:37 6 02:31 7 07:08 6 P3 1 50

93 KNUT RAUDSEPP 02:05 8 05:48 03:43 7 02:30 6 08:18 7 P3 2 40

98 EMMA ADEELE KRUUSLA 02:42 9 06:25 03:43 7 03:20 9 09:45 8 T4 2 40

92 MERLIN MÄERAND 02:47 10 06:33 03:46 9 03:33 10 10:06 9 T4 3 35

74 KRISTOFER RÜÜTEL 01:53 6 07:40 05:47 10 02:32 8 10:12 10 P4 1 50



III.DISTANTS
5 km ratast + 1 km jooksu + 3 km ratast

NR. NIMI KLUBI RATAS KOHT Jooks+ Ratas JOOKS KOHT RATAS KOHT KOKKU KOHT VK VK-koht PUNKTID

72 ARABELLA RAIE 09:48 1 15:09 05:21 1 06:38 2 21:47 1 TD 1 50

68 NADEŽDA SULAINE 09:50 2 15:22 05:32 4 06:30 1 21:52 2 TC 1 50

95 ANNA HELENE RAUK 10:48 4 16:11 05:23 2 07:01 3 23:12 3 TD 2 40

57 MEHTO MÄE 11:22 6 17:07 05:45 5 07:29 5 24:36 4 PD 1 50

61 LIV GRETE RAUDSEPP 11:22 7 16:53 05:31 3 07:44 6 24:37 5 TE 1 50

73 NIKITA BIŽANS 10:47 3 16:51 06:04 6 07:47 7 24:38 6 PC 1 50

64 VICTORIA KRAAM 11:19 5 17:36 06:17 9 07:14 4 24:50 7 TD 3 35

66 MAKSIM STRIGO 11:30 8 18:17 06:47 11 07:58 9 26:15 8 PE 1 50

60 NIKITA STARAVOITOVA 11:36 9 18:49 07:13 12 07:56 8 26:45 9 TE 2 40

62 RICHARD TILK 12:54 11 19:00 06:06 8 08:17 11 27:17 10 PD 2 40

96 MELISSA LEPIKMÄE 13:03 12 19:07 06:04 6 08:12 10 27:19 11 TE 3 35

63 METTE MAI RAUDSEPP 13:43 13 20:13 06:30 10 09:24 12 29:37 12 TE 4 33

59 KIARA TILK 14:57 14 23:39 08:42 13 09:24 12 33:03 13 TE 5 31

65 KATRE KLEMMER 11:41 10 DNF 14 TC

PEREVÕISTLUS

PRK. MÄE 11:22 1 16:39 05:17 2 05:35 1 22:14 1 PERE 1 50

PRK.RAUDSEPP 11:22 1 17:40 06:18 3 05:45 2 23:25 2 PERE 2 40

PRK.LEPIKMÄE 13:03 3 17:03 04:00 1 07:10 3 24:13 3 PERE 3 35

IV.DISTANTS
8 km ratast +2 km jooksu + 4 km ratast

NR. NIMI KLUBI RATAS Jooks+ Ratas JOOKS KOHT RATAS KOHT KOKKU KOHT VK VK-koht PUNKTID

10 JAAK KANNISTE 12:44 1 22:17 09:33 5 06:54 1 29:11 1 MV60 1 50

14 AIVAR VERI 12:44 1 22:12 09:28 4 07:01 2 29:13 2 MV50 1 50

24 SEBASTIAN ŽIGARKOVS 12:47 3 22:11 09:24 2 07:03 3 29:14 3 MB 1 50

19 GUNTIS KUROŠS 12:49 4 22:13 09:24 3 08:10 7 30:23 4 MB 2 40

29 AIVARS UZOLS 13:56 7 22:54 08:58 1 07:57 6 30:51 5 MV50 2 40

16 ANDRES KÜBAR 12:51 5 24:20 11:29 10 07:43 4 32:03 6 MV60 2 40

26 DAIRIS LEDOVSKOIS 13:52 6 24:15 10:23 6 07:51 5 32:06 7 MB 3 35

21 TIIA RIIS 15:36 9 26:28 10:52 8 08:28 8 34:56 8 NV50 1 50

12 JÜRI METS 17:29 11 28:47 11:18 9 08:41 10 37:28 10 MV60 3 35

67 SIRJE KÕRESAAR 17:31 12 28:02 10:31 7 09:26 11 37:28 9 NV60 1 50

15 ANTI NOOT 15:27 8 28:53 13:26 11 08:40 9 37:33 11 MV70 1 50

23 JUOZAS KIERAS 17:24 10 34:10 16:46 13 09:36 12 43:46 12 MV70 2 40

17 ENN KÜBAR 17:34 13 33:39 16:05 12 10:08 13 43:47 13 MV60 4 33

KOHT



V.DISTANTS
12 km ratast +3 km jooksu + 5 km ratast

NR. NIMI KLUBI RATAS Jooks+ Ratas JOOKS KOHT RATAS KOHT KOKKU KOHT VK VK-koht PUNKTID

8 PEETER STRIKHOLM 19:12 1 34:15 15:03 3 08:55 1 43:10 1 M 1 50

27 ILJA DOROŠCONOKS 19:16 2 33:42 14:26 2 09:29 2 43:11 2 MA 1 50

22 TAAVI TAMBUR 22:34 7 34:02 11:28 1 10:33 5 44:35 3 M 2 40

56 LUISE PUU 20:05 3 35:23 15:18 4 10:17 3 45:40 4 N 1 50

69 PAULA KÜBAR 21:43 4 37:19 15:36 5 10:58 7 48:17 5 N20 1 50

28 DANIL HARLAMOVS 21:45 6 38:22 16:37 6 11:08 9 49:30 6 MA 2 40

9 TAAVI TILK 21:44 5 39:36 17:52 7 10:31 4 50:07 7 M 3 35

55 SIGRID TILK 23:33 8 42:24 18:51 8 10:57 6 53:21 8 N30 1 50

7 MERIKE KRAAM 23:33 8 42:26 18:53 9 11:06 8 53:32 9 N 2 40

KOHT



 Tootsi sügisduatlon - A.Käärti mälestusvõistlus – DLA 2022 2.etapp – Multisport Baltic Cup 3.etapp
(Pärnumaa, Tootsi 01.10.2022.a.)

I.DISTANTS
0,8 km ratast + 0,4 km jooksu + 0,4 km ratast (Ametimeeste võistlus)

NR. NIMI KLUBI

MARTIN MÄERAND VENTILATSIOONIMEES

MARIKA VALTER Pärnu LV Paikuse OV juht

ENN KÜBAR President

CRISTIAN TRIFILIO Presidendi turvamees

II.DISTANTS
0,4 km ratast + 0,4 km jooksu + 0,4 km ratast

NR. NIMI KLUBI RATAS KOHT Jooks+ Ratas JOOKS KOHT RATAS KOHT KOKKU KOHT VK VK-koht PUNKTID

97 HATSO MÄE 02:00 7 04:37 02:37 6 02:31 7 07:08 6 P3 1 50

93 KNUT RAUDSEPP 02:05 8 05:48 03:43 7 02:30 6 08:18 7 P3 2 40

74 KRISTOFER RÜÜTEL 01:53 6 07:40 05:47 10 02:32 8 10:12 10 P4 1 50

91 REMY TOOM 01:09 3 03:13 02:04 3 01:27 2 04:40 3 P5 1 50

71 OSKAR RAUK 01:00 1 02:47 01:47 1 01:18 1 04:05 1 P6 1 50

99 LOVIISE KÜBAR 01:51 5 04:25 02:34 5 02:19 5 06:44 5 T4 1 50

98 EMMA ADEELE KRUUSLA 02:42 9 06:25 03:43 7 03:20 9 09:45 8 T4 2 40

92 MERLIN MÄERAND 02:47 10 06:33 03:46 9 03:33 10 10:06 9 T4 3 35

90 KENDRA TOOM 01:11 4 03:21 02:10 4 01:31 3 04:52 4 T5 1 50

75 SIMONA TILK 01:04 2 02:55 01:51 2 01:43 4 04:38 2 T7 1 50



III.DISTANTS
5 km ratast + 1 km jooksu + 3 km ratast

NR. NIMI KLUBI RATAS KOHT Jooks+ Ratas JOOKS KOHT RATAS KOHT KOKKU KOHT VK VK-koht PUNKTID

61 LIV GRETE RAUDSEPP 11:22 7 16:53 05:31 3 07:44 6 24:37 5 TE 1 50

60 NIKITA STARAVOITOVA 11:36 9 18:49 07:13 12 07:56 8 26:45 9 TE 2 40

96 MELISSA LEPIKMÄE 13:03 12 19:07 06:04 6 08:12 10 27:19 11 TE 3 35

63 METTE MAI RAUDSEPP 13:43 13 20:13 06:30 10 09:24 12 29:37 12 TE 4 33

59 KIARA TILK 14:57 14 23:39 08:42 13 09:24 12 33:03 13 TE 5 31

72 ARABELLA RAIE 09:48 1 15:09 05:21 1 06:38 2 21:47 1 TD 1 50

95 ANNA HELENE RAUK 10:48 4 16:11 05:23 2 07:01 3 23:12 3 TD 2 40

64 VICTORIA KRAAM 11:19 5 17:36 06:17 9 07:14 4 24:50 7 TD 3 35

68 NADEŽDA SULAINE 09:50 2 15:22 05:32 4 06:30 1 21:52 2 TC 1 50

65 KATRE KLEMMER 11:41 10 DNF 14 TC

66 MAKSIM STRIGO 11:30 8 18:17 06:47 11 07:58 9 26:15 8 PE 1 50

57 MEHTO MÄE 11:22 6 17:07 05:45 5 07:29 5 24:36 4 PD 1 50

62 RICHARD TILK 12:54 11 19:00 06:06 8 08:17 11 27:17 10 PD 2 40

73 NIKITA BIŽANS 10:47 3 16:51 06:04 6 07:47 7 24:38 6 PC 1 50

PEREVÕISTLUS

PRK. MÄE 11:22 1 16:39 05:17 2 05:35 1 22:14 1 PERE 1 50

PRK.RAUDSEPP 11:22 1 17:40 06:18 3 05:45 2 23:25 2 PERE 2 40

PRK.LEPIKMÄE 13:03 3 17:03 04:00 1 07:10 3 24:13 3 PERE 3 35



IV.DISTANTS
8 km ratast +2 km jooksu + 4 km ratast

NR. NIMI KLUBI RATAS Jooks+ Ratas JOOKS KOHT RATAS KOHT KOKKU KOHT VK VK-koht PUNKTID

24 SEBASTIAN ŽIGARKOVS 12:47 3 22:11 09:24 2 07:03 3 29:14 3 MB 1 50

19 GUNTIS KUROŠS 12:49 4 22:13 09:24 3 08:10 7 30:23 4 MB 2 40

26 DAIRIS LEDOVSKOIS 13:52 6 24:15 10:23 6 07:51 5 32:06 7 MB 3 35

14 AIVAR VERI 12:44 1 22:12 09:28 4 07:01 2 29:13 2 MV50 1 50

29 AIVARS UZOLS 13:56 7 22:54 08:58 1 07:57 6 30:51 5 MV50 2 40

10 JAAK KANNISTE 12:44 1 22:17 09:33 5 06:54 1 29:11 1 MV60 1 50

16 ANDRES KÜBAR 12:51 5 24:20 11:29 10 07:43 4 32:03 6 MV60 2 40

12 JÜRI METS 17:29 11 28:47 11:18 9 08:41 10 37:28 10 MV60 3 35

17 ENN KÜBAR 17:34 13 33:39 16:05 12 10:08 13 43:47 13 MV60 4 33

15 ANTI NOOT 15:27 8 28:53 13:26 11 08:40 9 37:33 11 MV70 1 50

23 JUOZAS KIERAS 17:24 10 34:10 16:46 13 09:36 12 43:46 12 MV70 2 40

21 TIIA RIIS 15:36 9 26:28 10:52 8 08:28 8 34:56 8 NV50 1 50

67 SIRJE KÕRESAAR 17:31 12 28:02 10:31 7 09:26 11 37:28 9 NV60 1 50

V.DISTANTS
12 km ratast +3 km jooksu + 5 km ratast

NR. NIMI KLUBI RATAS Jooks+ Ratas JOOKS KOHT RATAS KOHT KOKKU KOHT VK VK-koht PUNKTID

8 PEETER STRIKHOLM 19:12 1 34:15 15:03 3 08:55 1 43:10 1 M 1 50

22 TAAVI TAMBUR 22:34 7 34:02 11:28 1 10:33 5 44:35 3 M 2 40

9 TAAVI TILK 21:44 5 39:36 17:52 7 10:31 4 50:07 7 M 3 35

27 ILJA DOROŠCONOKS 19:16 2 33:42 14:26 2 09:29 2 43:11 2 MA 1 50

28 DANIL HARLAMOVS 21:45 6 38:22 16:37 6 11:08 9 49:30 6 MA 2 40

56 LUISE PUU 20:05 3 35:23 15:18 4 10:17 3 45:40 4 N 1 50

7 MERIKE KRAAM 23:33 8 42:26 18:53 9 11:06 8 53:32 9 N 2 40

69 PAULA KÜBAR 21:43 4 37:19 15:36 5 10:58 7 48:17 5 N20 1 50

55 SIGRID TILK 23:33 8 42:24 18:51 8 10:57 6 53:21 8 N30 1 50

KOHT

KOHT
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